Il Santo Padre:

Dóminus vobíscum.

℟. Et cum spírítu tuo.

Sit nomen Dómini benedíctum.

℟. Ex hoc nunc et usque in sáeculum.

Adiutórium nostrum in nómine Dómini.

℟. Qui fecit cælum et terram.

**Benedícat vos omnípotens Deus,
Pater, ✠ et Fílius, ✠ et Spírítus ✠ Sanctus.**

℟. Amen.

Il diacono:

感謝の祭儀を終わります。
行きましょう、主の平和のうちに。

℟. 神に感謝。

INDICE

CELEBRAZIONI in THAILANDIA 5

Giovedì 21 novembre 2019, ore 18.00

SANTA MESSA

Bangkok, Stadio nazionale 7

Venerdì 22 novembre 2019, ore 17.00

SANTA MESSA

CON I GIOVANI

Bangkok, Cattedrale dell'Assunzione 39

CELEBRAZIONI in GIAPPONE 71

Domenica 24 novembre 2019, ore 14.00

SANTA MESSA

Nagasaki, Stadio di Baseball 73

Lunedì 25 novembre 2019, ore 16.00

SANTA MESSA

Tokyo, Tokyo Dome 109

Cura et studio
Officii de Liturgicis Celebrationibus
Summi Pontificis

TYPIS VATICANIS
A. D. MMXIX